台州市城市管理局文件
台城管〔2017〕33号

关于2017年下半年度全市城市供水企业
水质检查结果的通报
各有关供水企业：

根据《关于开展2017下半年度全市城市供水行业水质检查的通知》（台城管〔2017〕29号）要求，2017年11月15日至12月4日对全市城市供水企业进行了水质检查（抽查部分乡镇水厂），现将部分供水企业水质检查结果通报如下：

一、检查情况

从检查情况来看，各供水企业建有独立的化验室，配备专职化验人员，并持证上岗，能独立承担建设部《城市供水水质管理规定》要求的日常水质检测工作。

从现场抽样检测结果看，各供水企业出厂水及管网水现场抽样检测4项指标全部合格，综合合格率达100%，符合要求。

二、工作要求

（一）高度重视供水水质管理工作，供水水质直接关系到人民的身体健康，供水企业要把供水水质安全放在首位。进一步加强水质管理力度，树立安全供水理念。

（二）继续加强水质化验室及人员队伍建设。增加相应的检测人员，并提高业务能力，严格执行检测规范，努力使供水水质安全风险和影响降到最低，让老百姓真正喝上放心水、满意水。

附件：台州市2017年下半年度城市供水企业水质抽样结果统计汇总表

台州市城市管理局

2017年12月7日

附件：
台州市2017年下半年度城市供水企业

水质抽样结果统计汇总表

	供水

单位
	出   厂   水
	管   网   水

	浊度
	余氯
	细菌总数
	总大肠菌群数
	4项综合合格率
	浊度
	余氯
	细菌总数
	总大肠菌群数
	4项综合合格率

	台州城市水务有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	台州自来水公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	浙江黄岩自来水公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	路桥自来水公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	临海市灵江水务集团
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	临海市东部供水有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	温岭市供水有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	玉环自来水有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	天台自来水公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	天台县平镇自来水厂
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	浙江永安水务集团有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	三门水务有限公司
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

注：1、4项综合合格率为浊度、余氯、细菌总数、总大肠菌群四项的平均值。

2、根据建设部规定，4项综合合格率应达到95%（含）以上为合格。

	台州市城市管理局办公室                    2017年12月7日印发

PAGE
— 2 —